FORMULARZ CENOWY
Pakiet 2 - Maszyny do przetwarzania zywnosci

Zatacznik nr 1.1 do SWz

LP

Opis przedmiotu
zamoéwienia

Jednostka
miary

Szacunkow
ailos¢
jedn.miary

Cena
jednostki
miary
netto w zt

Wartos¢
netto
w zt

Stawka VAT
w %

Wartos¢
brutto
w zt

Nazwa i typ
urzadzenia

Producent

Taboret elektryczny zgodnie
ze szczegbtowym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

2 854,00

5 708,00

23

7 020,84

KRO-000.TE-1F

KROMET

Elektryczna kotleciarka do
miesa z tluczkiem zgodnie
ze szczegbtowym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

2974,00

2974,00

23

3 658,02

843598

HENDI

Krajalnica do wedlin 300 mm
zgodnie ze szczegotowym
opisem przedmiotu
zamoOwienia - zatgcznik nr
1.2

Szt.

12 329,00

12 329,00

23

15 164,67

$3-712

Ma-Ga

Krajalnica stotowa do chleba
o szerokosci ciecia 13 mm
zgodnie ze szczegdtowym
opisem przedmiotu
zamowienia - zatgcznik nr
1.2

szt.

6 322,00

6 322,00

23

7 776,06

ED13

Resto Quality

Elektronicznie podpisany przez:

Max Dekker

Data:
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Kuchnia ceramiczna 600, 5
pol, Pel z piekarnikiem
zgodnie ze szczegotowym
opisem przedmiotu
zamowienia - zatgcznik nr
1.2

Szt.

6 139,00

6 139,00

23

7 550,97

226247

HENDI

Elektryczna uchylna patelnia
gastronomiczna — o
pojemnosci 80L oraz mocy
(9,6 kW), zasilanych
napieciem o0 400V zgodnie
ze szczegbtowym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

19 227,00

38 454,00

23

47 298,42

E9/BRI8-N

DIAMOND

Zmywarka kapturowa - 7,1
kW - z pompg spustowg - z
pompa czyszczaca
(dwuscienny lejek zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

10 091,00

30 273,00

23

37 235,79

Qal 102p
00025400

RED FOX

Zmigkczacz automatyczny
do wody,przep.0-20/75,
35l/min dedykowany
zmywarkom zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

944,00

2 832,00

23

3 483,36

230459

HENDI

RAZEM:

105031,00

129188,13
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